São José de Caiana-PB, 24 de abril de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 175/1997

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

CAIANA/PB.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

1 ° EXTRATO DE APOSTILAMENTO AOS

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 074/2023,

075/2023, 076/2023 e 077/2023 – PMSJC

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE

CAIANA – PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

JOSE DE CAIANA – PB, CNPJ: 08.891.541/0001-69

CONTRATADA: JOANA DARC COSTA AFREU – ME,

CNPJ n 13.207.326/0001-36.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº

013/2023 – PMSJC

APOSTILAMENTO CONTRATUAL QUE TEM POR

OBJETIVO A INCLUSÃO DE NOVAS DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS CONFORME DESCRITOS:

1.632.0000 TRANSFERÊNCIA DO ESTADO

REFERENTE A CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS

CONGÊNERES VINCULADOS À SAÚDE

INCREMENTO PARLAMENTAR (ATENÇÃO

PRIMARIA)

CONVÊNIOS ESTADUAIS

ELEMENTO DE DESPESA 3390.30 00 – MATERIAL DE

CONSUMO.

São José de Caiana – PB, 24 de abril de 2023.

Publique-se.

Cumpre-se.

_______________________________________

MANOEL PEREIRA DE SOUZA

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

CAIANA

Manoel Pereira de Souza

Prefeito Constitucional

Damião Pereira Lopes

Secretário de Administração e Controle Interno

Rafaely Rodrigues Costa

Secretaria de Finanças

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, S/N,

Centro, São José de Caiana – PB, CEP 58.784-000

CNPJ 08.891.541/0001-59

DIARIO OFICIAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 175, de 09.05.1997
(Distribuição Gratuita)